
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN CULTURAL
LABORATORIO EXPERIMENTAL “SONICROMÍA” - 2024

TOTAL DE INSCRITOS: 32

FECHA DE PUBLICACIÓN 24-09-2024 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-07-15 02:44

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 24113 LAURA LUCÍA BORJA HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACIÓN.

2 24492
CARLOS STEVEN
TABARES GONZALEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACIÓN.

3 24481 ANDRES PIZA HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACIÓN.

4 24183 CAMILO OTERO MONCADA HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACIÓN.

5 24220
SERGIO EDUARDO
MARTÍNEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACIÓN.

6 24493
DIEGO FELIPE GAITÁN
LOZANO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACIÓN.

7 24490
JAIME ALBERTO ARIZA
CERVANTES

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACIÓN.

8 24188 VICTORIA BETANCOURT HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACIÓN.

9 24238
DIEGO CAMILO
MARTÍNEZ RODRÍGUEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACIÓN.

10 24372 ANGELA MONROY HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

11 24205 LINA SÁNCHEZ HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACIÓN.

12 24214
LINA MARIA LEÓN
GUERRERO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACIÓN.

13 24482
LAURA IBETH ABRAHEM
MARTÍNEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACIÓN.

14 24489
JUAN DAVID GUERRERO
PEÑA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACIÓN.

15 24438
CHRISTIAN DAVID
BECERRA MONTOYA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACIÓN.

16 24316 DANNY OSORIO HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACIÓN.

17 24319 SARAH FUENTES HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACIÓN.

18 24074
LINA SOFÍA ESPINEL
RUIZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACIÓN.

19 24084
VALERIA SOFIA
RAMIREZ GUTIERREZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACIÓN.

20 24487
IVÁN GUTIÉRREZ
ALHUCEMA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACIÓN.

21 24198
KAREN JULIANA JAIME
LÓPEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACIÓN.

22 24210
GABRIEL PAREJA
RESTREPO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACIÓN.

23 24314 MILTON MARTÍNEZ HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACIÓN.

24 24253
MARÍA ALEJANDRA
CÁRDENAS MARTÍN

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACIÓN.

25 24304
JUAN CARLOS SALAZAR
CUARTAS

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACIÓN.

26 24342
JERSON FABIAN
MARTINEZ OCHOA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACIÓN.
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OBSERVACIÓN

27 24369
LILIANA BAUTISTA
VARGAS

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACIÓN.

28 24449
JOSÉ RICARDO MORENO
CHEJAB

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACIÓN.

29 24479
YULEISY ADENIS
RINCÓN SAAVEDRA

NO
HABILITADA

LA PARTICIPANTE NO ES RESIDENTE O DOMICILIADA
EN BOGOTÁ D.C.

30 24477
CRISTIAN EDUARDO
CORTES PEDRAZA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO ES RESIDENTE O DOMICILIADO
EN BOGOTÁ D.C.

31 24484 MANUELA SAAVEDRA HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACIÓN.

32 24488 EPIARA MURILLO HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
REQUISITOS Y PASA A LA FASE DE EVALUACIÓN.


